
Uchwała Nr XLVIII/357/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 21 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie utworzenia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych w Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Ustawicznego w Ełku  

Na podstawie art. 12 pkt. 1l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759) oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Tekst jednolity: 
Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zmiany: Dz.U. z 2001 r. Nr 88, poz. 961; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 
45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851,; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123,, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, 
poz. 114 i Nr 64, poz. 565) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

 
Tworzy się w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku wyodrębniony rachunek dochodów 
własnych. 

§ 2 

 
1. Źródłem dochodów własnych Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku są: 
1) wpływy z usług: 
a) tokarskich, 
b) frezarskich, 
c) ślusarskich, 
d) szlifierskich, 
e) spawania, 
f) elektrycznych, 
g) naprawczych pojazdów samochodowych, 
h) diagnostycznych pojazdów samochodowych, 
i) wulkanizacyjnych, 
j) remontowych obiektów budowlanych i pomieszczeń,  
k) kserograficznych, 
l) drukarskich, 
m) faxowych, 
n) szkoleniowych, 
o) kursowych, 
p) kowalskich, 
q) egzaminów kwalifikacyjnych, 
r) transportowych, 
s) przeglądów gwarancyjnych pojazdów, 
t) wydawania certyfikatów jakości pojazdu, 
u) wydawania gwarancyjnych certyfikatów pojazdu, 
v) ubezpieczeń od usterek pojazdów, 
2) pozostałe odsetki: 
a) ze środków na rachunku dochodów własnych, 
3) wpływy z różnych dochodów: 
a) sprzedaży odpadów poprodukcyjnych, 
b) zwrotów za rozmowy telefoniczne przeprowadzonych w celach prywatnych, 
c) zwrotów kosztów telefonu i połączenia z siecią Internet od innych osób i podmiotów, 
d) wpłat za reklamy wizualne eksponowane na terenie placówki, 
e) Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców, 
f) refundacji wynagrodzeń pracowników skierowanych do pracy z Urzędu Pracy. 
2. Wydatki dochodów własnych Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku przeznacza się na: 
1) zakup energii: 
a) energię elektryczną, 
b) centralne ogrzewanie, 



c) wodę i odprowadzanie ścieków, 
2) zakup usług pozostałych: 
a) przegląd i konserwację maszyn i urządzeń, 
b) obróbkę obcą (cynkowanie, niklowanie, mosiądzowanie, chromowanie, oksydowanie, cynowanie, 
fosforanowanie), 
c) ochronę mienia, 
d) rozmowy telefoniczne, 
e) transport materiałów niezbędnych do wykonania usług, 
f) naprawę urządzeń, 
g) przegląd urządzeń bhp, 
h) pomiary elektryczne, 
i) dzierżawę maszyn i urządzeń, 
j) refundację kosztów poniesionych na praktyczną naukę zawodu przez pracodawców, 
k) dozór techniczny, 
l) usługi graficzne, 
m) domenę strony internetowej, 
n) hosting strony internetowej, 
o) usługi medialne, 
p) przegląd kas fiskalnych, 
q) przegląd techniczny pojazdów samochodowych i rolniczych, 
r) noclegi i wyżywienie dla uczniów i kursantów, 
s) opłaty licencyjne, 
t) utylizację eternitu, 
u) badania lekarskie, 
v) wynajem pomieszczeń i budynków, 
3) wynagrodzenia bezosobowe: 
a) umowy zlecenia dla pracowników Stacji Kontroli Pojazdów, 
b) umowy o dzieło dla personelu szkolącego, 
4) zakup materiałów i wyposażenia: 
a) materiały niezbędne do wykonania usług, 
b) środki czystości, 
c) środki bhp, 
d) narzędzia, 
e) urządzenia, 
f) towary na stację kontroli pojazdów, 
g) etylinę, 
h) olej napędowy, 
i) autogaz,  
j) prenumeratę czasopism, 
k) wodę dla pracowników, 
l) części samochodowe niezbędne do napraw, 
m) asortyment elektryczny, 
n) materiały do remontu, 
o) znaczki na listy, 
p) materiały biurowe, 
q) książeczki zdrowia pracowników, 
r) książeczki kwalifikacyjne, 
s) gazy techniczne, 
t) materiały do egzaminów, 
u) materiały na kursy, 
v) materiały na szkolenie, 
w) wyposażenie pomieszczeń socjalnych i sanitarnych, 
x) wyposażenie sal dydaktycznych, 
y) wyposażenie diagnostyczne, 
z) oprogramowanie do komputerów, 
aa) zakup karty kryptograficznej, 
bb) tablice informacyjne, 
cc) druki szkolne, 
5) zakup usług remontowych: 
a) remonty maszyn, 
b) remonty urządzeń, 
c) remonty hal przemysłowych, 
d) remonty sal dydaktycznych, 
6) zakup usług dostępu do sieci Internet, 
7) podróże służbowe krajowe: 
a) wyjazdy po materiały do usług, 
b) wyjazdy szkoleniowe, 



c) wyjazdy na konferencje, zebrania, posiedzenia, 
8) różne opłaty i składki: 
a) znaki sądowe, 
b) znaki skarbowe, 
c) ubezpieczenie pojazdów samochodowych i rolniczych, 
d) ubezpieczenie mienia, 
e) odbiorniki radiowo-telewizyjne. 

§ 3 

 
Dysponentem rachunku dochodów własnych jest Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w 
Ełku. 

§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku. 

 


